

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № EAA001719658



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 28.01.2020 / 28.01.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата																																																																																					
1. Furnizor: RESTMED S.R.L., SEC.CENTRU Drumul Viilor nr.42 bl.3 of.89 Cont MD43MO2224ASV23179977100, Поставщик BC'MOBIASBANCA'S.A., MOBBMD22		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС																																																																																					
2. Cumpărător/beneficiar: STATIUNEA BUCURIA-SIND S.R.L., OR.VADUL LUI VODA Balneara nr.1 Cont Покупатель/получатель MD28MO2224ASV82852737100, BC'MOBIASBANCA - Groupe Societe Generale' S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1008600014642 / ф.к./ код НДС 0207205																																																																																					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																																																																																					
5. Punct încărcare Chisinau, str. Pietrarilor,2 Пункт погрузки		6. Punct descărcare OR.VADUL LUI VODA Balneara Пункт разгрузки nr.1																																																																																					
7. Redirijări Переадресовки																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.</th> <th>10.2 Unitate de măsură Единица измерения</th> <th>10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг</th> <th>10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Altă informație Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Număr locuri Количество мест</th> <th>10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Specule pentru colonohidroterapie Hidrokits Grande</td> <td>buc</td> <td>95</td> <td>60,00</td> <td>5700,00</td> <td>20</td> <td>1140,00</td> <td>6840,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Electrozi pentru stimularea nervilor unica folosinta 56mmx126mm Zimmer 100 buc</td> <td>cut</td> <td>50</td> <td>575,00</td> <td>28750,00</td> <td>20</td> <td>5750,00</td> <td>34500,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Inhalator ultrasonic WH-2000</td> <td>buc</td> <td>4</td> <td>1575,00</td> <td>6300,00</td> <td>20</td> <td>1260,00</td> <td>7560,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Paharut pentru medicamente</td> <td>buc</td> <td>100</td> <td>10,00</td> <td>1000,00</td> <td>20</td> <td>200,00</td> <td>1200,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Echipament cultura fizica p/u intinderea muschilor GYM-Machine</td> <td>buc</td> <td>2</td> <td>6175,00</td> <td>12350,00</td> <td>20</td> <td>2470,00</td> <td>14820,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>54100,00</td> <td>X</td> <td>10820,00</td> <td>64920,00</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	Specule pentru colonohidroterapie Hidrokits Grande	buc	95	60,00	5700,00	20	1140,00	6840,00					Electrozi pentru stimularea nervilor unica folosinta 56mmx126mm Zimmer 100 buc	cut	50	575,00	28750,00	20	5750,00	34500,00					Inhalator ultrasonic WH-2000	buc	4	1575,00	6300,00	20	1260,00	7560,00					Paharut pentru medicamente	buc	100	10,00	1000,00	20	200,00	1200,00					Echipament cultura fizica p/u intinderea muschilor GYM-Machine	buc	2	6175,00	12350,00	20	2470,00	14820,00					11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				54100,00	X	10820,00	64920,00	X	X	X	0,00
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн																																																																												
Specule pentru colonohidroterapie Hidrokits Grande	buc	95	60,00	5700,00	20	1140,00	6840,00																																																																																
Electrozi pentru stimularea nervilor unica folosinta 56mmx126mm Zimmer 100 buc	cut	50	575,00	28750,00	20	5750,00	34500,00																																																																																
Inhalator ultrasonic WH-2000	buc	4	1575,00	6300,00	20	1260,00	7560,00																																																																																
Paharut pentru medicamente	buc	100	10,00	1000,00	20	200,00	1200,00																																																																																
Echipament cultura fizica p/u intinderea muschilor GYM-Machine	buc	2	6175,00	12350,00	20	2470,00	14820,00																																																																																
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				54100,00	X	10820,00	64920,00	X	X	X	0,00																																																																												

12. Permis eliberarea: director Anatol Busuioc  
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Anatol Busuioc  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. at mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului  
Действительна только при наличии голографических подписей  
Покупателя